АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 марта 2025 г.                                                                                         №10-р
  с. Николаевка, Черлакский район,
Омская область

О создании патрульных и патрульно-маневренных групп

В целях своевременного обнаружения возгораний сухой растительности, выявления и пресечения нарушений требования пожарной безопасности на полях и лесных массивах и жилом секторе, проведения разъяснительной профилактической работы с населением направление на предупреждения недопущения фактов неосторожного обращения с огнем.

- Создать на территории Николаевского сельского поселения патрульную и патрульно-маневренные группы, состав (см. прил. № 1).
-   Маршруты патрулирования планировать ежедневно.

   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                    Г.А. Широбокова

Приложение к распоряжению
[bookmark: _GoBack]№ 10-р от 24 марта 2025 года

Сведение
о патрульных, патрульно-маневренных группах

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Ф.И.О.

	патрульные группы
	Патрульно-маневренные группы

	1
	с.Николаевка
	1. Моторин Р.Г
2. Янн А.И.
	1. Моторин Р.Г.
2. Киселева Г.Ю.
3. Айтимишев Б.В.
4. Алешкин Р.С.

	2
	д.Преображенка
	1. Айтимишев Б.В.
2. Янн А.И.
	1. Айтимишев Б.В.
2. Янн А.И.

	3
	д.Ольговка
	1.Алешкин Р.С.
2.Старавойтов А.Г.

	1.Алешкин Р.С.
2.Старавойтов А.Г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

24 марта 2025

г.

№10

-

р

с. Николаевка, Черлакский район,

Омская

область

О создании патрульных и патрульно

-

маневренных групп

В целях своевременного обнаружения возгораний сухой растительности,

выявления и пресечения нарушений требования пожарной безопасности на

полях и лесных массивах и жилом секторе, проведения раз

ъяснительной

профилактической работы с населением направление на предупреждения

недопущения фактов неосторожного обращения с огнем.

-

Создать на территории Николаевского сельского поселения

патрульную

и патрульно

-

маневренные группы, состав (см. прил. № 1).

-

Маршруты патрулирования планировать ежедневно.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения

Г.А. Широбокова

АДМИНИСТРАЦИЯ     НИКОЛАЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ       от  24 марта 2025   г.                                                                                            №10 - р      с. Николаевка, Черлакский район,   Омская  область       О создании патрульных и патрульно - маневренных групп       В целях своевременного обнаружения возгораний сухой растительности,  выявления и пресечения нарушений требования пожарной безопасности на  полях и лесных массивах и жилом секторе, проведения раз ъяснительной  профилактической работы с населением направление на предупреждения  недопущения фактов неосторожного обращения с огнем.       -   Создать на территории Николаевского сельского поселения  патрульную   и патрульно - маневренные группы, состав (см. прил. № 1).   -     Маршруты патрулирования планировать ежедневно.             Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.           Глава Николаевского    сельского поселения                                                                       Г.А. Широбокова